
      

1. 	 KONU

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından gerçekleştirilen III. Kısa Film Yarışmasının 
konusu, “ÖĞRENCİ HAKLARI?” dır.

2.	 BAŞVURU KOŞULLARI 

a.	 Yarışma, Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde öğrenim gören tüm lisans 

öğrencilerine açıktır.

b.	 Yarışmaya katılacak filmler bir ekip tarafından hazırlanmış olsa da, başvuru tek bir temsilci (bundan 

sonra “katılımcı” olarak anılacaktır) tarafından yapılmalıdır. Yarışma başvuru formunda tek kişinin 

imzası bulunmalıdır ve imza sahibi, eserin yasal sahibi konumunda olmalıdır. Yarışmaya katılacak 

filmler bir ekip tarafından hazırlanmış olsa da ödül, başvuru belgesinde imzası bulunan katılımcıya 

verilir. Aksi takdirde başvuru kabul edilmez.

c.	 Yarışmaya birden fazla filmle katılabilmek mümkündür.

ç.	 Filmler özgün kurmaca/deneysel ya da belgesel nitelikte olmalıdır.

d.	 Filmlerin özgün içerikleri katılımcıya bırakılır, ancak filmlerde Yıldırım Beyazıt Üniversitesi veya 

Yıldırım Beyazıt Hukuk ifadeleri sözlü bir biçimde yer almalıdır.

e.	 Daha önce başka bir yarışmaya katılan ya da herhangi bir yerde yayınlanmış olan filmler ile başvuru 

yapılamaz.

f.	 Film, Türkçe veya İngilizce dillerinden herhangi birinde çekilebilir. Ancak, dili İngilizce olan film-

lerde Türkçe alt yazı kullanılmalıdır.

g.	 Filmlerin süresi, jenerik dahil, 6 dakika (360 saniye) ile sınırlıdır.

h.	 Başvurunun, http://www.ybu.edu.tr/hukuk/ internet adresinden temin edilecek katılım formu ve son 

bir ay içerisinde alınan öğrenci belgesi ile birlikte filmlerin (media player programında açılabilecek 

şekilde) 2 DVD kopyasının kapalı zarf içinde, en geç 1 Nisan 2016 tarihine kadar Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi İdari Bürosu’na elden teslimi veya Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, Güvenevler Mahallesi Cinnah Caddesi No: 16 06690 Çankaya/Ankara adre-

sine posta ile gönderilmesi gerekir. Son başvuru tarihinden   sonra teslim edilen filmler değerlendir-

meye alınmaz.  

ı.	 Yarışmaya başvurudan sonra filmin geri çekilmesi mümkün değildir. Bu halde teslim edilen/gönde-

rilen kopyalar iade edilmez.

i.	 Belirtilen şartlara uyulmadan yapılan başvurular, değerlendirme dışı tutulur.
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 YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ
III. ÖDÜLLÜ KISA FİLM YARIŞMASI KATILIM ŞARTNAMESİ



3.	 HAKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

a.	 Her katılımcı, “Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi III. Ödüllü Kısa Film Yarışması Ka-
tılım Şartnamesi”nin tüm hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılır.

b.	 Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi, yarışmaya gönderilen filmlerin basın yayın organ-
larında, sosyal medyada ve çeşitli etkinliklerde gösterim, telif ve her türlü kullanım, çoğaltma ve 
üçüncü kişilere devir hakkına sahiptir.

c.	 Yarışmaya gönderilen filmin alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek telif hakkıyla ilgili her 
türlü yasal sorumluluk ve yükümlülük eser sahibine aittir. Böyle bir durumun ortaya çıkması halin-
de, ilgili kısa film, yarışmadan men edilir. Bahse konu tespitin yarışmadan sonra yapılması halinde 
verilen ödül geri alınır. 

	 Katılımcı, söz konusu eserin; 
i) 	 Herhangi bir üçüncü kişinin fikri mülkiyet haklarını (telif hakkı, patent, marka vb.) ihlal etme-

diğini, 
ii) 	 Yaşayan ya da ölü herhangi bir kişinin gizlilik haklarını ve aleniyeti ihlal etmediğini ve leke-

lemediğini, 
iii) 	 İçeriğin Türk Ceza Kanunu, 5651 Sayılı Kanun ve yürürlükteki diğer mevzuat hükümlerine  

aykırı olmadığını, söz konusu içeriğin suç teşkil edebilecek unsurlar içermediğini, 
iv) 	 Başka şekilde herhangi bir gerçek veya tüzel kişinin şahsi veya mülkiyet haklarına tecavüzün 

söz konusu olmadığını,
	 taahhüt, teyit ve beyan eder. 
	 Yarışmaya gönderilen eser(ler) içerisindeki metin, görüntü, müzik, vb. kullanımları sebebiyle üçün-

cü kişilerden doğacak her türlü telif hakkı ihlali, haksız rekabet iddiaları yarışmacının sorumlu-
luğundadır. Telif hakkı veya sair fikri mülkiyet haklarının ihlali veya her türlü mevzuata aykırılık 
halinde eser yarışmadan men edilir. Durumun sonradan tespiti halinde, verilen ödül geri alınır. 

ç.	 Yarışma Düzenleme Kurulu, katılımcıların bu başvuru kuralları ve koşullarını ihlal etmesi ya da 
başka benzer nedenlerle yahut şüpheli durumların ortaya çıkması halinde, eseri yarışmanın dışında 
tutma hakkını saklı tutar.  

d.	 Gerekli şartların varlığı halinde başvuru tarihi uzatılabilir. 	

4.	 DEĞERLENDİRME

a.	 Yarışmaya katılacak filmler iki aşamada değerlendirilir. 

	 İlk aşama oylama aşamasıdır. Bu aşamada, şartname kurallarına uygun olduğu belirlenmiş filmlerin 
hepsi, üniversitenin ilgili web sayfasına, izleyicilerin oyları ile değerlendirmelerine imkân tanınacak 
şekilde yüklenir. 

	 İkinci aşamada, oylama neticesinde jüri, birinci aşamada en çok beğeni alan filmler arasından dere-
ceye girecek çalışmaları belirler. 

	 Düzenleme komitesi her hâl ve şartta internet üzerinden oylamaya katılacak filmleri belirleme ve 
siteye yükleyip yüklememe hakkını saklı tutar. Yarışma başvurusu, doğrudan doğruya filmin oylama 
amacıyla internet sitesine yüklenilmesi hakkını vermez. 

b.	 Yarışma Düzenleme Kurulu oylama süresi ve ödül töreni tarihlerini belirleme ve değiştirme hakkına 
sahiptir. 
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5.	 DİĞER HÜKÜMLER

a. 	 İşbu Şartnamede belirtilmeyen diğer hususlarda karar verme yetkisi “Yarışma Düzenleme Kurulu”-
na aittir.

b.	 Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi yarışmaya gönderilen filmler üzerinde değişiklik/
değişiklikler yapma hakkına sahiptir.

c.	 Gönderilen filmler arasında ödüle layık eser görülmemesi nedeniyle yarışmanın iptali ve bu durum-
da filmlerin iade edilip edilmeme hakkı “Yarışma Düzenleme Kurulu”nun inisiyatifindedir. 

6.	 ÖDÜL

•	 Birinciye 1500 TL

•	 İkinciye 600 TL

•	 Üçüncüye 400 TL

şeklinde belirlenmiş olup, bahsi geçen ödüller ilan edilecek tarihte düzenlenen törenle hak sahiplerine 
teslim edilecektir. 

7. 	 YARIŞMA DÜZENLEME KURULU

•	 Arş. Gör. Belkıs VURAL (Başkan)

•	 Arş. Gör. Tuğçe Nimet YAŞAR

•	 Arş. Gör. Nurbanu ERZURUMLU

•	 Arş. Gör. Burcu Bahar ÇATALOĞLU

•	 Arş. Gör. Neslihan ÖZELER

8.	 SEÇİCİ KURUL

	 Seçici Kurul 1 Nisan 2016 tarihinde internet sitesinden ilan edilecektir.

9.	  İLETİŞİM

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi III. Ödüllü Kısa Film Yarışmasının organizasyonuna 
ilişkin her türlü konuda “Yarışma Düzenleme Kurulu” üyeleri yetkilidir.

Adres: Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Güvenevler Mah. Cinnah Cad. No: 16 06690  Çankaya/Ankara
Telefon: (0312) 466 75 33
E-Posta: yarismahukuk@ybu.edu.tr
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